1

2025年６月 14日

各 位

会 社 名 株式会社ライスカレー

代表者名 代表取締役 大久保 遼

 （コード：195A、東証グロース市場）

問合せ先 取締役 経営管理本部長 森岡 祐平

 （TEL．03－6684－2373）

株主総会後の事業説明会開催に関するお知らせ

 当社は、より多くの株主様に当社への理解を深めていただきたく、下記のとおり株主総会終了後に事業説明

会を開催することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 対象者

第９回定時株主総会のご出席対象となる株主様

※2025年３月末時点で当社株式を 100株以上ご所有の株主様

２． 開始日時

2025年６月 26日（木）第９回定時株主総会終了後

※なお、株主総会開会は午前 10 時を予定しております。また、事業説明会の所要時間は、１時間程度を

予定しております。

３． 開催場所

東京都渋谷区道玄坂一丁目 21番１号 渋谷ソラスタ４階 渋谷ソラスタコンファレンス４Ｄ

４． 事業説明会の概要

【説明者】

  代表取締役 大久保 遼

  【概要】

  2025年５月14日公表の「事業計画及び成長可能性に関する資料並びに2025年３月期通期決算資料」に基

づき、当社の今後の成長戦略を中心にお話させていただく予定です。

以上